令和　　　　年　　　　月　　　　日

納品書　兼　請求書

[住所]　〒　　―

　　　　　　　　　　　　　　　様

会社名

住所　〒　　―

TEL.　　―　　　―

FAX.　　―　　　―

下記のとおりお支払いをお願いいたします。のとおりお支払いをお願いいたします。いをお願いいたします。いいたします。

お支払いをお願いいたします。い期限：令和　　　　年　　　　月　　　　日

お支払いをお願いいたします。い金額：

ご注文日注文日 品名 数量 単価 金額

小　計

（摘要） 消費税

送　料

手数料

値引きき

合計金額